UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SNNMT Hà Nội, ngày        tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Ghi nhận tổ chức dịch vụ đại diện quyền đối với giống cây trồng

Kính gửi: Công ty cổ phần Sở hữu trí tuệ March

Căn cứ Quyết định số 60/2025/QĐ-UBND ngày 26/9/2025 của UBND thành

phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Nông nghiệp và Môi trường thành phố Hà Nội;

Căn cứ đề nghị của Công ty cổ phần Sở hữu trí tuệ March tại hồ sơ Ghi nhận

tổ chức dịch vụ đại diện quyền đối với giống cây trồng, mã số H26.103-251007-

0006 ngày 07 tháng 10 năm 2025;

Xét đề nghị của Chi cục trưởng Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật Hà Nội,

Cơ quan có thẩm quyền: Sở Nông nghiệp và Môi trường thành phố Hà Nội:

1. Ghi nhận tổ chức dịch vụ đại diện quyền đối với giống cây trồng sau:

- Tên tổ chức: Công ty cổ phần Sở hữu trí tuệ March

- Địa chỉ: Số 18 ngõ 6, phố Đội Nhân, phường Ngọc Hà, thành phố Hà Nội.

- Mã số doanh nghiệp: 0110691744

2. Tổ chức dịch vụ đại diện quyền đối với giống cây trồng có trách nhiệm và

nghĩa vụ theo quy định tại Luật Sở hữu trí tuệ và các văn bản hướng dẫn Luật.

3. Thông báo này được công bố trên Cổng thông tin điện tử của Sở Nông

nghiệp và Môi trường thành phố Hà Nội./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục Trồng trọt và BVTV (để b/c);

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Văn phòng Sở (để công bố);

- Lưu: VT, TTBVTV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Mạnh Phương

		2025-10-14T10:40:37+0700

		2025-10-14T10:57:11+0700

		2025-10-14T14:15:48+0700

		2025-10-14T16:17:51+0700

		2025-10-14T20:58:51+0700

		2025-10-14T22:38:02+0700

		2025-10-14T22:38:02+0700

		2025-10-14T22:38:02+0700